
Jarmark z zabawami 

 

Na Rynku Staromiejskim w Toruniu rozpoczął się 18 marca Jarmark
Wielkanocny. Impreza potrwa do Wielkiej Soboty, 26 marca, a programie,
prócz oferty handlowej, codzienne imprezy dla dorosłych, dzieci i całych
rodzin.

Prócz zakupu wyrobów rzemiosła, świątecznych ozdób i smakołyków, będzie można wziąć udział w
licznych wydarzeniach artystycznych. Dla odwiedzających przygotowano wiele ciekawych warsztatów
plastycznych, spotkań rodzinnych, a także świąteczny pokaz multimedialny.

- Podczas Jarmarku Wielkanocnego nie zabraknie tworzenia kartek, palm i gaików
wielkanocnych - informuje Barbara Nieżorawska-Wolny, koordynatorka
wydarzenia. - Rodziny z dziećmi zapraszamy na wielkie poszukiwanie jajek na
Rynku Staromiejskim, a także rękodzielnicze warsztaty tworzenia szydełkowych
kwiatków i koszulek na świąteczne jajka, przygotowane w tym roku przez Zespół
Rękodzieła Artystycznego Klub „Supełek”. Na zakończenie jarmarku
przygotowaliśmy smaczny kulinarny akcent. W Wielką Sobotę, dzięki Klubowi
Integracji Społecznej działającemu przy MOPR w Toruniu, zapraszamy na wspólne,
plenerowe gotowanie żuru wielkanocnego połączone z degustacją.

Dzięki prezentacji przygotowanej przez studentów bałkanistyki Uniwersytetu
Mikołaja Kopernika w Toruniu wszyscy odwiedzający Jarmark Wielkanocny będą
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mogli zgłębić wiedzę o tradycjach wielkanocnych na Bałkanach. Z kolei Fundacja
Feniks przybliży dzieciom zwyczaje i tradycje towarzyszące powitaniu wiosny przy
wspólnym strojeniu marzanny.

Organizatorem Jarmarku Wielkanocnego są Targi Toruńskie, za program kulturalny i
imprezy towarzyszące odpowiada Toruńska Agenda Kulturalna. Oprawa artystyczna
Jarmarku Wielkanocnego jest finansowana ze środków Gminy Miasta Toruń.
Patronem medialnym Jarmarku Wielkanocnego jest magazyn Toronto.

Zmotoryzowanych uczestników wydarzeń informujemy o możliwości skorzystania z
parkingu strzeżonego partnera Toruńskiej Agendy Kulturalnej — Polskiego Związku
Motorowego — pod mostem drogowym im. Józefa Piłsudskiego, przy ulicy Bulwar
Filadelfijski 11/15.

Kliknij na obrazek, by zobaczyć powiększony plakat

Jarmark Wielkanocny w Toruniu

https://torun.pl/sites/default/files/pliki/pages/import/jarmark_wielkanocny_2016_program_2.pdf
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